新乡市科学技术局
关于2020年度新乡市重点实验室评审结果的
公  示

各有关单位：
根据《新乡市市级重点实验室管理暂行办法》（新科计〔2016〕22号）文件规定，按照重点实验室建设相关要求，市科技局组织专家对申报的市级重点实验室开展了会议评审和现场审核，经局长办公会研究决定，拟认定35家重点实验室为2020年新乡市市级重点实验室。现将拟认定名单进行公示，公示期自2021年1月22日-28日。
任何单位或个人对公示有异议，请于公示期内以书面形式向市科技局提出，对有异议的问题应做详细表述，注明联系方式，否则不予受理。
联系电话：
资源管理与基础研究科    0373-5820696
机关纪委    0373-5820685

附件：2020年度新乡市市级重点实验室拟定名单

2021年1月22日
	附  件

	2020年度新乡市市级重点实验室拟定名单

	序号
	申报实验室名称
	依托单位名称
	备注

	1
	新乡市氮资源与材料能源系统重点实验室
	河南师范大学

	2
	新乡市动力电池关键技术及资源化回收重点实验室
	河南科技学院

	3
	新乡市作物根系生物学与绿色高效生产重点实验室
	河南科技学院

	4
	新乡市果酒酿造重点实验室
	河南科技学院

	5
	新乡市智慧果园重点实验室
	河南科技学院

	6
	新乡市医学VR（AR）与智能反馈重点实验室
	新乡医学院

	7
	新乡市蛋白棕榈酰化修饰与重大疾病重点实验室
	新乡医学院

	8
	新乡市职业测评与卫生人才资源开发重点实验室
	新乡医学院

	9
	新乡市慢性病基础研究与智能照护重点实验室
	新乡医学院

	10
	新乡市光电绿色催化与应用重点实验室
	新乡学院

	11
	新乡市金属3D打印重点实验室
	新乡学院

	12
	新乡市新商科综合实验实训重点实验室
	新乡学院

	13
	新乡市城市生态重点实验室
	新乡学院

	14
	新乡市脑细胞损伤靶向干预重点实验室
	新乡医学院三全学院

	15
	新乡市食管癌转移机制及转化研究重点实验室
	新乡医学院第一附属医院

	16
	新乡市心脏介入诊疗重点实验室
	新乡医学院第一附属医院

	17
	新乡市白血病分子诊疗重点实验室
	新乡医学院第一附属医院

	18
	新乡市创面修复重点实验室
	新乡医学院第一附属医院

	19
	新乡市乳腺癌转化与精准治疗医学重点实验室
	新乡医学院第一附属医院

	20
	新乡市临床护理技能重点实验室
	新乡医学院第一附属医院

	21
	新乡市心身医学重点实验室
	新乡医学院第二附属医院（河南省精神病医院）

	22
	新乡市血液病理与免疫重点实验室
	新乡医学院第三附属医院

	23
	[bookmark: _GoBack]新乡市妇科肿瘤与盆底疾病重点实验室
	新乡市中心医院

	24
	新乡市新药临床研究重点实验室
	新乡市中心医院

	25
	新乡市人工智能和高级医学影像学技术重点实验室
	新乡市中心医院

	26
	新乡市脑卒中筛查重点实验室
	新乡市第一人民医院

	27
	新乡市肺康复重点实验室
	新乡市第一人民医院

	28
	新乡市骨质疏松诊断重点实验室
	新乡市第一人民医院

	29
	新乡市创面修复、伤口造口重点实验室
	新乡市第一人民医院

	30
	新乡市糖尿病标准化诊疗重点实验室
	河南省荣军医院

	31
	新乡市动物微生态与生物饲料重点实验室
	河南德邻生物制品有限公司
	平原示范区

	32
	新乡市重组蛋白药物表达重点实验室
	河南普诺易生物制品研究院有限公司
	高新区

	33
	新乡市绿色制冷技术研发重点实验室
	河南新飞制冷器具有限公司
	高新区

	34
	新乡市功能聚酯材料重点实验室
	河南功能高分子膜材料创新中心有限公司
	高新区

	35
	新乡市隧道施工装备及先进材料重点实验室
	中铁工程装备集团隧道设备制造有限公司
	卫滨区